[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 650

26.07.2012

   г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.12.2011 № 1221 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Зерноградском городском поселении  на 2012 – 2014 годы»

В целях эффективной реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Зерноградском городском поселении  на 2012 – 2014 годы» и в связи с перераспределением средств на реализацию программных мероприятий, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 10.10.2011 № 909 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Зерноградском городском поселении  на 2012 – 2014 годы»  внести следующие изменения:

1.1. Строку «Объем и источники финансирования программы» раздела I «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Зерноградском городском поселении  на 2012 – 2014 годы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования за счет бюджета Зерноградского городского поселения  -  19438,9  тыс. руб., в том числе:

2012 год - 6747,8 тыс. руб.;

2013 год - 6161,6 тыс. руб;

2014 год - 6529,5 тыс. руб.

1.2. Пункт б) Совершенствование системы библиотечного обслуживания населения, обеспечение сохранности библиотечных фондов подраздела 3.1 «Муниципальная поддержка и развитие учреждений культуры Зерноградского городского поселения» раздела III «Система программных мероприятий, направленных на реализацию программы» изложить в следующей редакции:

«б)  Совершенствование системы библиотечного обслуживания населения, обеспечение сохранности библиотечных фондов

	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Источник финанси-рования
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб

	Всего
	2012
	2013
	2014

	 Муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры  Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека им.А.Гайдара»
	2012-2014
	Бюджет Зерноградского городского поселения
	5484,8

	1921,6
	1881,6
	1681,6

1.5. Строку 9 и последний абзац п. 3.4. «Организации культурного досуга и отдыха населения  Зерноградского городского поселения» раздела III «Система программных мероприятий, направленных на реализацию программы» изложить в следующей редакции:

«3.4. Организации культурного досуга и отдыха населения                       Зерноградского городского поселения

	№
	Наименование
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб

	2012
	2013
	2014

	ИТОГО по программе:
	6747,8
	6161,6
	6529,5

Общий объем финансирования за счет бюджета Зерноградского городского поселения  -  19438,9  тыс. руб., в том числе:

2012 год - 6747,8 тыс. руб.;

2013 год - 6161,6 тыс. руб;

2014 год - 6529,5 тыс. руб.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения П.Е.Синельникова, заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Клепикову М.А., ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В.

Глава Зерноградского  городского поселения

А.И. Платонов

Копия верна:                    Л.С. Маслова, ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения